[image: C:\Users\leticia.moreira\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\brasao_escolhido.png]

[image: ]
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Pró-Reitoria de Graduação
Coordenadoria de Projetos Especiais

Subanexo IX

DECLARAÇÃO DE CESSÃO DE IMÓVEL

Eu, _____________________________________________________________________________________________, RG n.º______________________, órgão expedidor______________, e CPF n.º________________________, cedi imóvel para __________________________________________________________, RG ____________________ CPF ________________________, onde reside a(o) estudante ________________________________________ _______________________, RG nº _________________________ CPF nº __________________________ , matriculada(o) no curso ___________________________________________________ da UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA.
Declaro, para os devidos fins, que não recebo pagamento pela cessão do imóvel, localizado na rua _____________________________________________________, nº. _________________, bairro _________________________________________, município _______________________________________,

As informações que apresento são verdadeiras e assumo completa responsabilidade sobre elas, declarando sob as penas da Lei n.º 7.115, de 29 de agosto de 1983, a veracidade delas apresentadas.

____________________________, _____de ___________________ de 2022.
                                                                            Local

_______________________________________________
	[image: C:\Users\leticia.moreira\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\assinatura_digital.png]

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Pró-reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis

	[image: C:\Users\leticia.moreira\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\assinatura_digital.png]

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Pró-reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis

[bookmark: _GoBack]Assinatura da(o) declarante

EDITAL PROAE Nº 04/2022 - AVALIAÇÃO SOCIOECONÔMICA DAS(OS) ESTUDANTES-CANDIDATAS(OS) E CONCESSÃO DE AUXÍLIO DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

Página 1 de 35

EDITAL PROAE Nº 04/2022 - AVALIAÇÃO SOCIOECONÔMICA DAS(OS) ESTUDANTES-CANDIDATAS(OS) E CONCESSÃO DE AUXÍLIO DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

Página 1 de 2

image1.png

image2.png

image3.png
PROGRAMA
MOBILIDADE
ACADEMICA